
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

2 июня 2016 г. № 142/1149-5 

 

г. Орѐл 

  
 

 

О формировании территориальной избирательной комиссии 

Хотынецкого района 

 

В соответствии со статьями 22, 26, 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на   участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

статьей 17 Закона Орловской области от 25 декабря 2012 года № 1453-ОЗ 

«О системе избирательных комиссий в Орловской области», постановлением 

Избирательной комиссии Орловской области от 12 апреля 2016 года 

№ 140/1088-5 «О формировании территориальных избирательных комиссий 

Орловской области в 2016 году», рассмотрев предложения по кандидатурам 

для назначения в состав территориальной избирательной комиссии 

Хотынецкого района, Избирательная комиссия Орловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Сформировать территориальную избирательную комиссию 

Хотынецкого района, назначив в ее состав: 

1)  Алѐхина Сергея Михайловича, 1971 года рождения, образование 

высшее, директора КУ ОО «Центр занятости населения Хотынецкого 

района», предложенного для назначения Региональным отделением 

Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой 

России» Орловской области; 



2 

 

2)  Андросову Ольгу Анатольевну, 1972 года рождения, образование 

высшее, директора МКУК «Межпоселенческая централизованная  

библиотечная система Хотынецкого района», предложенную для назначения 

Орловским областным отделением общественной организации «Российский 

творческий Союз работников культуры»; 

3)  Булгакову Ларису Александровну, 1957 года рождения, образование 

высшее, начальника управления организационно-правовой работы 

администрации Хотынецкого района, предложенную для назначения 

Ассоциацией общественных объединений «Общественная палата Орловской 

области»; 

4)  Дурневу Галину Сергеевну, 1969 года рождения, образование 

высшее, учителя-логопеда МБДОУ Хотынецкий детский сад «Аленушка», 

предложенную для назначения региональным отделением в Орловской 

области политической партии «Демократическая партия России»; 

5)  Зарубина Юрия Леонидовича, 1963 года рождения, образование 

высшее, директора РМУ Хотынецкий спортивно-оздоровительный центр 

«Перспектива», предложенного для назначения Региональным отделением 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Орловской 

области; 

6)  Левкову Людмилу Ивановну, 1964 года рождения, образование 

высшее, начальника отделения подготовки и призыва граждан на военную 

службу Военного комиссариата Орловской области по Хотынецкому 

и Знаменскому районам, предложенную для назначения Региональным 

отделением Политической партии Справедливая Россия в Орловской 

области; 

7)  Матюхину Людмилу Алексеевну, 1968 года рождения, образование 

высшее, консультанта отдела по взаимодействию с избирательными 

комиссиями Орловской области Избирательной комиссии Орловской 

области, предложенную для назначения Орловским региональным 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

8)  Панкину Марину Андреевну, 1978 года рождения, образование 

высшее, индивидуального предпринимателя, предложенную для назначения 



3 

 

Орловским региональным отделением Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России; 

9)  Федотовского Николая Константиновича, 1952 года рождения, 

образование среднее профессиональное, пенсионера, предложенного для 

назначения Хотынецким районным отделением ОРЛОВСКОГО 

ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

2.  Назначить председателем территориальной избирательной комиссии 

Хотынецкого района Матюхину Людмилу Алексеевну. 

3.  Председателю территориальной избирательной комиссии 

Хотынецкого района Матюхиной Л.А. провести первое организационное 

заседание территориальной избирательной комиссии не позднее чем 

на пятнадцатый день после принятия настоящего постановления, но не ранее 

дня истечения срока полномочий территориальной избирательной комиссии 

Хотынецкого района предыдущего состава. 

4.  Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Хотынецкого района. 

5.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская 

правда». 

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря Избирательной комиссии Орловской области С.Г. Гонтарь. 

7.  Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной 

комиссии Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Орловской области 

 

 

 

Л.Л. Маркина 

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Орловской области 

 

 

С.Г. Гонтарь 
 


